PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.°
0

"PORTARIA N2. 008/66"  R9

O Sr. MARCIANO BARANIUK, Prefeito Municipal de

Umuarama, Estado- do Paraná, usando das atribui-

ç3es que lhe são conferidas por Lei,

RESOLf E:-

_CONTRATAR a Srta. Tereza Aparecida Vissoci, ate

Ulterior deliberaçãó iSera_ocupar o_carge de BZibiotecária PU-

blica deàta Prefeitura Municipal, percebendo - vencipientn - doi'res-

pondente ao "Padrão D" á partir de 12  de março do corrente -

exercidt de-1:966.(UM mil novecentoS e sessenta e seis)..„

PREGISTRE-SE. PaLIQUE-SE. CUMPRA-SE?

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuarama-Pr.

Secretária Geral, aos (15)quinse dias do mgs de abril do ano -

de mil novecentos e sessenta e seis

(11

Prefeito Municip=1.

MARCIANO--BA",i UK

". é 	//
e

C0/014.)0

COPIADO

	 OLI El,

Secretáricklinicipal.

	00000001